
رهنمود به سرشماری 

2022  اسکاتلند

به وبسایت census.gov.scot مراجعه نمایید.

اسکاتلند سرشماری 
انجام درست کارها در اینجا شروع می شود  خانه پری کنید.



سر شماری 
چیست؟

سرشماری اسکاتلند یک شمارش رسمی از هر فرد و فامیل داخل کشور است. هر 10 سال یک بار انجام 
میشود. سرشماری سوالاتی درباره سن، جنس، خانه و شرایط زندگی، کار، تحصیل و مهارت ها هم چنان 

قومیت پرسان میکنند. 

تکمیل سرشماری بسیار مهم است به این دلیل که پاسخ های Scottish Government، و بسیاری از خدمات 

دهندگان را قادر می سازد تا اطلاعاتی که برای تصمیم گیری های مهم که میتواند بر زندگی مردم و جوامع شان تاثیر 

داشته باشد به دست آورند.

تصمیم ها چگونه خرج شدن پول برای خدمات مهم در جوامع را شامل میشود مانند تحصیل، خانه سازی،مراقب 

صحی، خیابان ها و خط آهن، و بسیاری دیگر.

روز سرشماری چه وقت است کنم؟ 
روز سرشماری یک شنبه 20 مارچ است، اما شما میتوانید سرشماری خود را به صورت آنلاین هنگامی که خط تان را 

دریافت کردید کامل کنید اگرچه پاسخ های شما در روز یکشنبه 20 مارچ بر فامیل شما تاثیر دارد.

چطور سرشماری را خانه پری ؟ 
سرشماری تان را به طور آنلاین یا درخواست کاغذ کاپی میتوانید کامل کنید. از آخر فبروری 2022، فامیل ها شروع 

به دریافت یک خط با رهنمود طریقه تکمیل سرشماری آنلاین خود دریافت میکنند.

وب سایت تکمیل سرشماری از 28 فبریوری در دسترس می باشد. 

1. از www.census.gov.scot بازدید کنید 

2. بالای دکمه START کلیک کنید

3. یگانه کد ورود به اینترنت را از خطی که دریافت کرده اید وارد کنید

4. رهنمود های روی صفحه را دنبال کنید

 اگر نیاز به درخواست کاغذ کاپی است، یا اگر نیاز به کد دسترسی به اینترنت دیگری نیاز دارید وارد 

census.gov.scot یا شوید برای کمک با شماره 8308 030 0800 به تماس شوید.



باید آن را خانه پری کنم؟
بله. هر فامیل در اسکاتلند یک وظیفه قانونی برای تکمیل پرسشنامه سرشماری دارد. بسیار مهم است که مطمئن 

شوید سرشماری معلومات دقیق و صحیح درباره تمام کشور فراهم کرده است. 

شخصی که مسئولیت زندگی، مالکیت، اجاره اموال یا پرداخت قبوض فامیل را عهده دار است باید سرشماری را 

تکمیل کند. اگر در خانه سالمندان، خوابگاه، مسافرخانه هستید و سن تان بالای 16 است، شماباید سرشماری فردی 

و هم چنان پرسشنامه بنیاد مسکن را تکمیل کنید. 

اگر سوالات را متوجه نشدم چه کنم؟
زمانی که از 28 فبروری وبسایت در دسترس )census.gov.scot( تکمیل قرار گرفت، شما میتوانید رهنمود های 

جزئی درباره چگونگی پاسخ به هر سوال به زبان زیر را پیدا و مشاهده خواهید کرد. زبان های دیگر هم برای پشتیبانی 

از طریق خط کمکی ما 8308 030 0800 در دسترس است.

 روسی  چینی  گایلیکعربی 

 اسلواکی  لهستانی  هندی کانتونی

ازبکیپنجابیکردیچک

اردورمانیاییلیتوانیفارسی

اگر معلولیت داشته باشم چه کنم؟ 
ما با تعدادی از گروه های معلول کار کرده ایم تا مطمئن شویم که 

سرشماری میتواند تا جایی که امکان پذیر است در دسترس باشد. اگر نیاز به 

پشتیبانی یا یک کاغذ کاپی با فرمت متفاوت پرسشنامه دارید، لطفا با مرکز ارتباط 

به تماس شوید یا به سایت وارد شوید census.gov.scot. شما میتوانید از یک مراقب، 

دوست یا خویشاند برای خانه پری سر شماری تان کمک بگیرید.

اگر شما مشکل شنوایی یا صحبت دارید، از خدمات سیستم بازپخش متن استفاده کنید از طریق 

.18001 0800 030 8308

آیا معلومات سرشماری من مصؤون است؟
 قبل از انتشار هرگونه معلومات سرشماری، تمام معلومات شخصی پاک میشود تا مطمئن شویم که افراد توسط 

پاسخ هایشان قابل شناسایی نیستند. اطلاعات سرشماری به مدت 100 سال منتشر نشده می ماند و دولت 

متعهد است تا اطمینان حاصل کند که افرادی که می توانند به آن دسترسی داشته باشند حداقل هستند. 

اگر هنوز هم نیاز به کمک داشته باشم؟
 مرکز ارتباط ما از 28 فبروری باز میشود و تماس از خطوط ثابت و تلفن همراه رایگان است

8308 030 0800 همچنان از طریق وب چت census.gov.scot میتوانید به تماس شوید.
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